

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ขุดลอกหน้าฝายลำห้วยคำบอน ช่างบ้านขามป้อม หมู่ที่ ๑๐ - บ้านโนนคุด หมู่ที่ ๘ ตำบลโพนเพ็ก
อำเภอเมืองจัตุมิ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนเงิน ๔๔๓,๐๐๐ บาท
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

๓. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ก.ค. 2560
จำนวนเงิน ๔๔๓,๐๐๐ บาท
(สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๔.๑ แบบสรุปราคาากลางงานชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง งานชลประทาน

๑.นายสำราญ อนุชาติ

๒.นายพนดล ต้นบัว

๓.นายสหภาพ วรสีหะ

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

เห็นชอบ

(นายบรรณ ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
26 ก.ค. 2560

(นายวิรัตน์ นาคนคม)
ผู้อำนวยการสำนักงาน
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

[illegible]

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การนิคมอุตสาหกรรม
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 19 กรกฎาคม 2560 คิดราคา 24.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง
1	ปริมาณวัสดุ	ลบ.ม.	13,591.88	26.38	358,553.79	1.3375	35.28	479,565.70
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
	TOTAL							483,176.95

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

2 ค่า Factor F งานแปลภาษา

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ = 483 (สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

0%
เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย

เงินประกันผลงานหัก 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(๒) ๑๖๓๕

(นายแพทย์ ด่าน)

(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานขุดลอก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ขุดลอกหน้าฝายลำห้วยคำบอน ช่างบ้านขามป้อม หมู่ที่ 10 - บ้านโนนคุด หมู่ที่ 8 ตำบลโพนเพ็ก
อำเภอเมืองจตุรัส จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 19 มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานขุดลอก	361,253.79	1.3375	483,176.95	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				483,176.95	
คิดเป็นเงินประมาณ				483,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

35.54 บ./ลบ.ม.

ลงชื่อ

(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพนพล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายสนทพ วรสีนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณเื่องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ชุดลอกหน้าฝาย

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บุคลากรบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ขุดลอกหน้าฝายลำห้วยคำบอน ช่วงบ้านขามป้อม หมู่ที่ 10 - บ้านโนนคุด หมู่ที่ 8 ตำบลโพนเพ็ก

อำเภอเมืองจัตุมะ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดลำห้วยกว้าง 15 เมตร ยาว 659 เมตร ลึกเดิมโดยเฉลี่ย 1.00 เมตร ขุดลึกเพิ่มโดยเฉลี่ย 2.50 เมตร

รวมลึกโดยเฉลี่ย 3.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,591.88 ลบ.ม.

19 มิถุนายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 24.50 บาท/ลิตร

[illegible]

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบสามบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ.....สมพงษ์.....ประมาณการ/นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายสมพงษ์ วรสิทธิ์)